様式１号（第４条）

水俣市介護保険住宅改修支援事業補助金申請書兼請求書

　水俣市介護保険住宅改修支援事業実施要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり理由書作成にかかる補助金を申請及び請求します。

補助金申請及び請求額　　　　　　　　　円

(明細)
	(　　　月分)　　　　件×2,000円

	番号
	利用対象者
	住　所
	被保険者番号
	改修内容

	１

	２

	３

※理由書の写しを添付
　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　水俣市長　　　　　様

住所

氏名（事業者名）　　　　　　　　　　　㊞

※補助金振込先

	金融機関名
	支店名
	口座種別　普通・当座

	フリガナ

	口座名義人
	口座番号